
Detail produktu

Listerine Fresh Burst ústní voda, 500 ml
Jen 30 sekund vyplachování 2krát denně, abyste pocítili jeho sílu. Tak málo stačí, když používáte ústní vodu LISTERINE®
FRESH BURST - a na oplátku získáte 24-hodinovou ochranu proti zubnímu plaku a svěží dech.
Ústní voda LISTERINE® FRESH BURST poskytuje při používání dvakrát denně 24 hodinovou ochranu proti zubnímu povlaku a
udržuje svěží dech.

Klíčové vlastnosti Listerine Fresh Burst ústní voda:
• Ničí bakterie v mezizubním prostoru.
• Chrání před zubním povlakem.
• Snižuje obsah zubního povlaku, který je hlavní příčinou onemocnění dásní.
• Svěží dech.
Použití Listerine ústní voda:
Přípravek je obzvláště účinný při používání ráno a večer po vyčištění zubů. Odměřte 20 ml (4×5 ml – 4 plné čajové lžičky) do
skleničky, proplachujte prostor kolem zubů a dásní po 30 vteřin a poté vyplivněte.
Složení Listerine Fresh Burst:
Aqua, Alcohol, Sorbitol, Poloxamer 407, Benzoic acid, Sodium saccharin, Eucalyptol, Methyl salicylate, Aroma, Thymol, Menthol,
Sodium benzoate, CI 47005, CI 42053.

EAN: 3574660389142
Obj. číslo: 889012
Pro citlivé zuby: Ne
Pro děti: Ne
Výrobce: Johnson & Johnson
Značka: Listerine
Hmotnost 0,5 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/listerine-fresh-burst-ustni-voda-500-ml

https://www.bal.cz/listerine-fresh-burst-ustni-voda-500-ml

